
1 

 

 
  

VILNIAUS UNIVERSITETAS  

FILOLOGIJOS FAKULTETAS  

  
KOMISIJOS, KURI ATRINKTŲ DARBUOTOJUS SKATINIMO UŽ STUDIJŲ, EKSPERTINEI IR 

SKLAIDOS VEIKLAI VYKDYTI 

POSĖDŽIŲ PROTOKOLAS  

  

2023-12-20 Nr. 2 

Vilnius  

  

Posėdžiai įvyko: 2023 m. lapkričio 28 d. 09:00–11:00; gruodžio 1 d. 11:00–13:00; gruodžio 

5 d. 12:30–15:00; gruodžio 6 d. 15:00–17:00; gruodžio 8 d. 11:00–13:00; gruodžio 11 d. 9:00–

12:00; gruodžio 12 d. 9:00–12:00. 

Posėdžių pirmininkė: doc. dr. Aistė Kučinskienė.  

Posėdžių sekretorė: doc. dr. Aistė Kučinskienė. 

Dalyvavo: prof. dr. Loreta Vilkienė; doc. dr. Lina Bikelienė; doc. dr. Justina Daunorienė; doc. 

dr. Aistė Kučinskienė; doc. dr. Audronė Šolienė; studijų koordinatorė Agnė Leonaitė; studentų 

atstovė Gabija Urbanavičiūtė. 

 

SVARSTYTA. Filologijos fakulteto darbuotojų pateiktų formų dėl skatinimo už ekspertinę 

veiklą ir universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją bei skatinimo už įnašą į studijų 

kokybę vertinimas ir skatinamų darbuotojų atranka. 

 

NUTARTA. Buvo gautos 105 darbuotojų formos dėl skatinimo už ekspertinę veiklą ir mokslo 

ir studijų komunikaciją (ARKSI – 20; BKKI – 32; LKTVI – 18; TKI – 23; UKI – 12) bei 98 

darbuotojų formos dėl skatinimo už įnašą į studijų kokybę (12 – ARKSI; 30 – BKKI; 18 – LKVTI; 

24 – TKI; 14 – UKI). 

Pateiktos formos įvertintos remiantis Filologijos fakulteto skatinimo už ekspertinę veiklą ir 

universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją tvarkos aprašu bei Filologijos fakulteto 

skatinimo už įnašą į studijų kokybę tvarkos aprašu; esant reikalui, su darbuotojais buvo pasitikslinta 

dėl veiklų pobūdžio. Skatinimo įverčiai veikloms priskirti remiantis minėtais aprašais ir jų priedais.  

Vertinant skatintinas veiklas, vadovautasi teisingumo principu, kad už panašias ar tokias pačias 

veiklas darbuotojai būtų skatinami vienodai. 

Be to, kolegialiu Komisijos narių sprendimu nutarta paskatinti ir tuos darbuotojus, kurie 

aktyviai prisidėjo prie studijų kokybės gerinimo dalyvaudami įvairaus pobūdžio Filologijos fakulteto 

komisijų ir darbo grupių veiklose (pvz., Ginčų komisija, Akademinės etikos komisija, BA ir MA 

baigiamųjų darbų gynimo komisijos ir kt.), net jeigu darbuotojai nepateikė skatinimo formų arba šios 

informacijos nepateikė pildydami formas.  

Pabrėžtina, kad šis skatinimo etapas neįtraukia Filologijos fakulteto mokslo žurnalų 

sudarytojų ir redaktorių, kurie bus skatinami atskirai.  



2 

 

Kolegialiu Komisijos narių sprendimu už ekspertinę veiklą ir universiteto vardu vykdomą 

mokslo ir studijų komunikaciją bei skatinimo už įnašą į studijų kokybę nutarta paskatinti 180 

darbuotojų. Iš viso skatinimui paskirta 168 125 Eur: 87 460 Eur už ekspertines ir mokslo ir studijų 

komunikacijos veiklas, 80 665 Eur už įnašą į studijų kokybę. 

 

  

Posėdžių pirmininkė ir sekretorė doc. dr. Aistė Kučinskienė 

 

 

 

 

 


